

# Hvidovre Bilcenter A/S

Gammel Køge Landevej 495, 2650 Hvidovre  
CVR-nr. 16 57 63 95

## Årsrapport for 2024

Årsrapporten er godkendt på den  
ordinære generalforsamling, d. 27.05.25

Per-Ejner Hansen Larsen  
Dirigent



**GODKENDT**  
REVISIONSPARTNERSELSKAB

Vi er et uafhængigt medlem af  
det globale rådgivnings- og revisionsnetværk

**København**  
Knud Højgaards Vej 9  
2860 Søborg

Tel. 39 16 76 00  
[www.beierholm.dk](http://www.beierholm.dk)  
CVR-nr. 32 89 54 68

Selskabsoplysninger m.v.	3
Ledespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	5 - 6
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse	8
Balance	9 - 10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12 - 19

---

**Selskabet**

---

Hvidovre Bilcenter A/S  
Gammel Køge Landevej 495  
2650 Hvidovre  
Telefon: 36 77 31 30  
Hjemsted: Hvidovre  
CVR-nr.: 16 57 63 95  
Regnskabsår: 01.01 - 31.12

---

**Direktion**

---

Direktør Per-Ejner Hansen Larsen

---

**Bestyrelse**

---

Formand Maria Hansen Larsen  
Direktør Per-Ejner Hansen Larsen  
Maj-Britt Drabæk

---

**Revisor**

---

Beierholm  
Godkendt Revisionspartnerselskab

Vi har dags dato aflagt årsrapporten for regnskabsåret 01.01.24 - 31.12.24 for Hvidovre Bilcenter A/S.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31.12.24 og resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 01.01.24 - 31.12.24.

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Hvidovre, den 27. maj 2025

### **Direktionen**

Per-Ejner Hansen Larsen  
Direktør

### **Bestyrelsen**

Maria Hansen Larsen  
Formand

Per-Ejner Hansen Larsen  
Direktør

Maj-Britt Drabæk

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består af handel med biler.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.01.24 - 31.12.24 udviser et resultat på DKK -572.458 mod DKK -1.183.117 for tiden 01.01.23 - 31.12.23. Balancen viser en egenkapital på DKK -1.994.510.

Ledelsen finder årets resultat utilfredsstillende.

#### *Væsentlig usikkerhed om fortsat drift*

Ledelsen har fortsat de tidligere igangsatte effektiviseringer og rationaliseringer med henblik på optimering af selskabets indtjening.

Ledelsen har på koncernniveau gjort tiltag med henblik på styrkelse af koncernens likviditet, herunder er den resterende del af koncernens ejendom solgt efter status. Det gennemførte salg har indfriet likviditetsbehovet i koncernen efterfølgende.

Ledelsen vurderer at de planlagte aktiviteter kan gennemføres indenfor selskabets nuværende likviditetsfaciliteter.

### Efterfølgende begivenheder

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

## Resultatopgørelse

Note		2024 DKK	2023 DKK
	<b>Bruttotab</b>	<b>-36.131</b>	<b>-779.915</b>
2	Personaleomkostninger	62	6.688
	<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>	<b>-36.069</b>	<b>-773.227</b>
	Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-243.429	-243.429
	Andre driftsomkostninger	-122.583	-87.710
	<b>Resultat af primær drift</b>	<b>-402.081</b>	<b>-1.104.366</b>
3	Finansielle indtægter	37.970	0
4	Finansielle omkostninger	-303.943	-409.254
	<b>Resultat før skat</b>	<b>-668.054</b>	<b>-1.513.620</b>
	Skat af årets resultat	95.596	330.503
	<b>Årets resultat</b>	<b>-572.458</b>	<b>-1.183.117</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
	Overført resultat	-572.458	-1.183.117
	<b>I alt</b>	<b>-572.458</b>	<b>-1.183.117</b>

	31.12.24	31.12.23
Note	DKK	DKK
<b>AKTIVER</b>		
Indretning af lejede lokaler	1.049.861	1.269.482
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	23.808
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>1.049.861</b>	<b>1.293.290</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele	30.000	30.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>30.000</b>	<b>30.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>1.079.861</b>	<b>1.323.290</b>
Fremstillede varer og handelsvarer	279.831	639.680
<b>Varebeholdninger i alt</b>	<b>279.831</b>	<b>639.680</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	24.664	93.875
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	589.455	496.918
Udskudt skatteaktiv	1.164.004	1.068.408
Andre tilgodehavender	0	215.383
Periodeafgrænsningsposter	0	213
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>1.778.123</b>	<b>1.874.797</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>540.934</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>2.598.888</b>	<b>2.514.477</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>3.678.749</b>	<b>3.837.767</b>

	31.12.24 DKK	31.12.23 DKK
<b>PASSIVER</b>		
Note		
Selskabskapital	1.000.000	1.000.000
Overført resultat	-2.994.510	-2.422.052
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-1.994.510</b>	<b>-1.422.052</b>
Gæld til tilknyttede virksomheder	5.607.953	243.539
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>5.607.953</b>	<b>243.539</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	25.000	25.000
Gæld til øvrige kreditinstitutter	0	4.945.766
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	7.531
Anden gæld	40.306	37.983
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>65.306</b>	<b>5.016.280</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>5.673.259</b>	<b>5.259.819</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>3.678.749</b>	<b>3.837.767</b>

- 5 Eventualforpligtelser  
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

**Egenkapitalopgørelse**

Beløb i DKK	Selskabskapital	Overført resultat
Egenkapitalopgørelse for 01.01.24 - 31.12.24		
Saldo pr. 01.01.24	1.000.000	-2.422.052
Forslag til resultatdisponering	0	-572.458
Saldo pr. 31.12.24	1.000.000	-2.994.510

## 1. Væsentlig usikkerhed om fortsat drift

Ledelsen har fortsat de tidligere igangsatte effektiviseringer og rationaliseringer med henblik på optimering af selskabets indtjening.

Ledelsen har på koncernniveau gjort tiltag med henblik på styrkelse af koncernens likviditet, herunder er den resterende del af koncernens ejendom solgt efter status. Det gennemførte salg har indfriet likviditetsbehovet i koncernen efterfølgende.

Ledelsen vurderer at de planlagte aktiviteter kan gennemføres indenfor selskabets nuværende likviditetsfaciliteter.

## 2. Personaleomkostninger

Lønninger	-62	-6.811
Andre omkostninger til social sikring	0	123
I alt	-62	-6.688
Gennemsnitligt antal beskæftigede i året	1	1

## 3. Finansielle indtægter

Øvrige finansielle indtægter	37.970	0
------------------------------	--------	---

## 4. Finansielle omkostninger

Renteomkostninger fra tilknyttede virksomheder	218.110	0
Renteomkostninger i øvrigt	85.833	409.254
I alt	303.943	409.254

## 5. Eventualforpligtelser

### *Leasingforpligtelser*

### *Kautionsforpligtelser*

Selskabet har stillet kaution for tilknyttede virksomheders gæld til kreditinstitutter. Tilknyttede virksomheders gæld til omfattede kreditinstitutter udgør på balancedagen t.DKK 327.

### *Garantiforpligtelser*

Til sikkerhed for selskabets gæld overfor SKAT er der foretaget sikkerhedsstillelse med t.DKK 500.

### *Andre eventualforpligtelser*

Selskabet er sambeskattet med øvrige selskaber i koncernen og hæfter forholdsmæssigt for selskabsskatter for de sambeskattede selskaber. Hæftelsen udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af den ultimative modervirksomhed. Hæftelsen omfatter derudover eventuelle senere korrektioner til den opgjorte skatteforpligtelse som konsekvens af ændringer til sambeskatningsindkomsten m.v.

## 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter på t.DKK 4.946 er der givet virksomhedspant omfattende motorkøretøjer, andre anlæg, driftsmateriel og inventar, varebeholdninger og tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser. Den samlede regnskabsmæssige værdi af omfattede aktiver udgør t.DKK 734.

## 7. Anvendt regnskabspraksis

### GENERELT

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af bestemmelser fra en højere regnskabsklasse.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til foregående år.

### Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

I balancen indregnes aktiver, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt. Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

### LEASINGKONTRAKTER

### RESULTATOPGØRELSE

#### Bruttotab

Bruttotab indeholder nettoomsætning og omkostninger til råvarer og hjælpematerialer samt andre eksterne omkostninger.

#### Nettoomsætning

Indtægter fra salg af varer indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden udgangen af regnskabsåret, og når salgsbeløbet kan opgøres pålideligt og forventes indbetalt. Nettoomsætning måles til dagsværdi og opgøres ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjemand samt med fradrag af rabatter.

Indtægter fra salg af tjenesteydelser indregnes i resultatopgørelsen i takt med levering af tje-

**7. Anvendt regnskabspraksis** - fortsat -

nesteydelserne (leveringsmetoden). Nettoomsætningen måles til salgsværdien af det fastsatte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjemand samt med fradrag af rabatter.

**Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer**

Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer omfatter årets forbrug af råvarer og hjælpematerialer med tillæg af eventuelle forskydninger i lagerbeholdningen, herunder evt. svind.

Under omkostninger til råvarer og hjælpematerialer indregnes tillige nedskrivninger på lagerbeholdninger af råvarer og hjælpematerialer i det omfang, de ikke overstiger normale nedskrivninger.

**Andre eksterne omkostninger**

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg og reklame, administration, lokaler og tab på debitorer i det omfang, de ikke overstiger normale nedskrivninger.

**Personaleomkostninger**

Personaleomkostninger omfatter løn, gager samt øvrige personalerelaterede omkostninger.

**Af- og nedskrivninger**

Afskrivninger på materielle anlægsaktiver tilsigter, at der sker systematisk afskrivning over aktivernes forventede brugstid. Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende brugstider og restværdier:

	Brugstid, år	Rest- værdi, procent
Indretning af lejede lokaler	3-5 år	0-20%
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3-5 år	0%

Afskrivningsgrundlaget er aktivets kostpris fratrukket forventet restværdi ved afsluttet brugstid. Afskrivningsgrundlaget reduceres endvidere med eventuelle nedskrivninger. Brugstiden og restværdien fastsættes, når aktivet er klar til brug, og revurderes årligt.

Nedskrivninger af materielle anlægsaktiver foretages efter anvendt regnskabspraksis omtalt i

## 7. Anvendt regnskabspraksis - fortsat -

afsnittet "Nedskrivning af anlægsaktiver".

### Andre driftsomkostninger

Andre driftsomkostninger omfatter omkostninger af sekundær karakter i forhold til virksomhedens aktiviteter, herunder omkostninger ved udlejningsaktivitet og tab ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver.

### Andre finansielle poster

Under andre finansielle poster indregnes renteindtægter og rentekomkostninger m.v.

### Skat af årets resultat

Årets aktuelle og udskudte skatter indregnes i resultatopgørelsen som skat af årets resultat med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til poster indregnet direkte i egenkapitalen.

Selskabet er sambeskattet med danske koncernforbundne virksomheder.

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskattede virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud til nedsættelse af eget skattemæssigt overskud.

## BALANCE

### Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver omfatter indretning af lejede lokaler samt andre anlæg, driftsmateriel og inventar.

Materielle anlægsaktiver måles i balancen til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil aktivet er klar til brug. Renter af lån til at finansiere fremstillingen indregnes ikke i kostprisen.

## 7. Anvendt regnskabspraksis - fortsat -

Materielle anlægsaktiver afskrives lineært baseret på brugstider og restværdier, som fremgår af afsnittet "Af- og nedskrivninger".

Gevinster eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem en eventuel salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet fratrukket eventuelle omkostninger til bortskaffelse.

### Nedskrivning af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af anlægsaktiver, der ikke måles til dagsværdi, vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning.

Hvis selskabets realiserede afkast af et aktiv eller en gruppe af aktiver er lavere end forventet, anses dette som en indikation på værdiforringelse.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis hver gruppe af aktiver.

Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen samt forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Nedskrivninger tilbageføres, når begrundelsen for nedskrivningen ikke længere består.

### Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris på grundlag af FIFO-metoden. Der nedskrives til netto-realiseringsværdien, hvis denne er lavere.

Kostpris for råvarer og hjælpematerialer samt handelsvarer opgøres som købspriser med til-læg af omkostninger direkte foranlediget af anskaffelsen.

Netto-realiseringsværdien for varebeholdninger opgøres som salgssum med fradrag af færdig-gørelsesomkostninger og omkostninger, der afholdes for at effektuere salget, og fastsættes under hensyntagen til omsættelighed, ukurans og udvikling i forventet salgspris.

## 7. Anvendt regnskabspraksis - fortsat -

### Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til pålydende værdi med fradrag af nedskrivninger til imødegåelse af tab.

Nedskrivninger til imødegåelse af tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender, når der på individuelt niveau foreligger en objektiv indikation på, at et tilgodehavende er værdiforringet.

### Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, der er indregnet under aktiver, omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

### Andre værdipapirer og kapitalandele

Kapitalandele, der ikke er klassificeret som tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder eller kapitalinteresser, og som ikke handles på et aktivt marked, måles i balancen til kostpris.

### Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter indestående på bankkonti.

### Aktuelle og udskudte skatter

Skyldig og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for betalte acontoskatter.

Skyldige og tilgodehavende sambeskatningsbidrag indregnes i balancen som selskabsskat under tilgodehavender eller gældsforpligtelser.

Udskudte skatteforpligtelser og udskudte skatteaktiver beregnes af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende skattemæssigt ikke afskrivningsberettiget goodwill samt andre poster, hvor midlertidige forskelle, bortset fra virksomhedsovertagelser, er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have effekt på resultat eller skattepligtig indkomst. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

## 7. Anvendt regnskabspraksis - fortsat -

Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, de efter vurdering forventes at kunne realiseres til ved modregning i udskudte skatteforpligtelser eller ved udligning i skat af fremtidig indtjening.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat.

### Gældsforpligtelser

Langfristede gældsforpligtelser måles til kostpris på tidspunktet for stiftelse af gældsforholdet (lånoptagelsen). Gældsforpligtelserne måles herefter til amortiseret kostpris, hvor kurstab og låneomkostninger indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel omkostning over løbetiden på grundlag af den beregnede, effektive rente på tidspunktet for stiftelse af gældsforholdet.

Kortfristede finansielle gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket normalt svarer til gældens pålydende værdi. Øvrige kortfristede gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdi.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Jan Lundqvist

Beierholm Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 32895468

Revisor

På vegne af: Beierholm

Serienummer: e19feeb8-d640-40d7-ab57-1a7e2f2b99c6

IP: 212.98.xxx.xxx

2025-05-27 09:31:52 UTC



## Maria Hansen Larsen

Bestyrelse

Serienummer: 4ffd9b35-2136-4427-8194-7c0236020487

IP: 62.198.xxx.xxx

2025-05-27 09:43:22 UTC



## Maj-Britt Drabæk

Bestyrelse

Serienummer: 25156f53-b54d-4171-aaf6-6930a7d18ab2

IP: 80.208.xxx.xxx

2025-05-27 10:32:17 UTC



## Per-Ejner Hansen Larsen

Direktion

Serienummer: 657bdbf9-7d1a-4ae1-afcc-514e76bd97ea

IP: 80.208.xxx.xxx

2025-05-27 10:47:26 UTC



## Per-Ejner Hansen Larsen

Bestyrelse

Serienummer: 657bdbf9-7d1a-4ae1-afcc-514e76bd97ea

IP: 80.208.xxx.xxx

2025-05-27 10:47:26 UTC



## Per-Ejner Hansen Larsen

Dirigent

Serienummer: 657bdbf9-7d1a-4ae1-afcc-514e76bd97ea

IP: 80.208.xxx.xxx

2025-05-27 10:47:26 UTC



Penneo dokumentnøgle: EZTNH-57JJO-JXLL0-056UX-UYINL-Z5SUB

Dette dokument er underskrevet digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl. For mere information om Penneos kvalificerede tillidstjenester, se <https://eutl.penneo.com>.

### Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivernes digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.